בית משפט השלום בראשון לציון
ת"פ 63700-05-18 מדינת ישראל נ' א'

לפני: כבוד השופט גיא אבנון

המאשימה: מדינת ישראל - שלוחת תביעות מרכז

נגד

הנאשם: י.א.

בשם המאשימה: עו"ד מור מלכה

בשם הנאשם: עו"ד אסף בקרמן

גזר דין

ביום 4.2.19 הורשע הנאשם בהתאם להודאתו בכתב אישום מתוקן בביצוע עבירות הפרת הוראה חוקית לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין תשל"ז 1977 (להלן: חוק העונשין), תקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק העונשין ופגיעה לפי סעיף 334 לחוק העונשין. הצדדים לא הגיעו להסכמה עונשית, והנאשם הופנה לקבלת תסקיר מאת שירות המבחן. על רקע שיתוף פעולה חלקי של הנאשם עם שירות המבחן, ומנגד לאור המלצת שירות המבחן ולבקשת הנאשם שהתחייב בכל פעם להתגייס לתהליך ולשתף פעולה עם שירות המבחן, הוגשו 3 תסקירים עד לשיבת הטיעונים לעונש מיום 15.12.19, ולאחריה הוגשה חוות דעת הממונה על עבודות שירות.

הפיצויים יופקדו בקופת בית

עמוד 7

המשפט עד יום 1.4.20.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

תשומת לב שירות המבחן לכך שתקופת עבודות השירות עולה על שישה חודשים (סעיף 51ג(ג) לחוק העונשין).

ניתן היום, כ"ה טבת תש"פ, 22 ינואר 2020, במעמד הצדדים.